

प.स.प. सं. ३२२३३/३२३३३

१२/३/३२३३

35

Schedule XLV Form No. 134. MMGSY (GEN)

BAHARNA-2

DIVISION

BAHARNA

SUB-DIVISION

Measurement Book

Swadha/Kishor Singh

2nd year maint.
56

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Name/Work - 5 year Routine maint-work					
from "Pled Road to Harakh tola"					
(MMSY-Gen)					
⇒ Agency - Awadhkishor Singh (West Champ)					
⇒ Agreement No - 23 SBD/2020-021					
⇒ Date/Start - 01-06-2020					
⇒ Actual Date/Completion - 01-06-2022					
⇒ Maint. period -					
				02-06-2023	
				to 01-06-2024	
1/(15.1) - Restoration of Rain cuts/					
Berms, Shoulder with soil					
moon - do do -					
$2 \times (1949 \text{ mm} \times 7.2\% \times 1.25) \times 1 \text{ m} \times 0.30 = 105.25 \text{ m}^3$					

Abstract of Cost
(For 2nd year maint.)
58

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/(15.1) - Restoration of Road cuts/berms with soil					
Qty wide P(56)/TMB = 105.25 m ³					
@ Rs 379.59/m ³					= Rs 39952 =
2/ (15.2) - making up of Berms/Shoulder, stripping excess soil					
Qty wide P(56)/TMB = 749.70 m ²					
@ Rs 57.01/m ²					= Rs 42740 =
3/ (15.9) - maint. of Road Edge					
Qty wide P					
3/ 15.3(III) - patch repair					
with bituminous surf					
20mm PMC with seal coat					
Qty wide P(56)/TMB = 91.36 m ²					
@ Rs 321.32/m ²					= Rs 29356 =
4/ (15.9) - maint. of Road Edge					
Qty wide P(56)/TMB = 1.25 km					
@ Rs 1054.28/km					= Rs 1318 =
5/ (15.11) maint of 200m & Km stone					
Qty wide P(56)/TMB = 2.50 km					
@ Rs 688.17/km					= Rs 1720 =
6/ (15.12) I - cutting of branches of Tree and shrubs - do					
Qty wide P(57)/TMB = 4 no					
@ Rs 106.12/each					= Rs 424 =
II - cutting of shrubs for					
Qty wide P(57)/TMB = 20 m					
@ Rs 6.51/each					= Rs 130 =
					= Rs 115640 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B-f Amount					= Rs 115640 =
III - Trimming of Grass					
and Weeds - do - do -					
Qty with P(57) / TMB					= 1949 m ²
@ Rs 2.17 / m ²					= Rs 4229 =
(14) - Maint. of Tree by					
the Road Side - do -					
Qty with P(57) / TMB					= 115 m ²
@ Rs 655.20 / each					= Rs 75348 =
					= Rs 195217 =
Add - 12 % GST					= Rs 23426 =
Add - 1 % V.C.E.S.S					= Rs 1952 =
					G.T. = Rs 220595 =
Less - @ 10% Below					
(As per Agreement) = (-)					221 =
Net payable Amount Value					= Rs 220374 =
AF 02/06/24 SE revised 02/06/24 AF					